АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. КИВЕРИЧИ

27  февраля   2017

      № 13

     Об отмене  Административного регламента

по осуществлению муниципального контроля

 на территории сельского поселения Киверичи»

 утвержденного постановлением администрации

 сельского поселения Киверичи  Рамешковского района
от 16.11.2009 года №98

       В целях исполнения протеста Рамешковской районной прокуратуры от 02.02.2017 года №21а-2017  на административный регламент администрации сельского поселения Киверичи проведения муниципального контроля, утвержденного постановлением администрации

 сельского поселения Киверичи  Рамешковского района от 16.11.2009 года №98

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Административный регламент администрации сельского поселения Киверичи по  проведению   муниципального контроля на территории сельского поселения Киверичи, утвержденного постановлением администрации  сельского поселения Киверичи  Рамешковского района от 16.11.2009 года №98 отменить, как не соответствующее действующему законодательству.
        2.Поместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации сельского поселения Киверичи  в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»  по адресу: киверичи.рф
       3.Обнародовать настоящее постановление в центре для обнародования в администрации сельского поселения Киверичи.

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Киверичи:                                             Т.Н. Лабазникова.